

VAREJAO OLHO D'AGUA - COELHOS
CNPJ: 15.312.223/0001-79 FB NETO MERCADINHO EIRELI
RUA DOS COELHOS, 210 E 212 COELHOS - RECIFE - PE
50000-545 I.E.: 0855380-78

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA					
Nº	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit. VI Tota
001	788324813082	CAFE MOIDO SANTA CLARA 250G	1	UN X 10,99	109,90
002	788310083254	CAPIARDANAPO SANTEPEL PEQ. 500ML	1	UN X 2,12	12,72
003	7883094910904	APICANTE ZERO CAL 100ML	1	UN X 6,29	18,87
004	788324800877	CAFE SOLUVEL SANTA CLARA DESCAFEINADO 500G	1	UN X 7,89	7,89
005	7883024127704	LIMPEZA PROF. AJAX F. DO CAMPO 500ML	1	UN X 6,79	6,79
006	7883024127605	LIMPEZA PROF. AJAX FESTA FLORES BOUCLE	1	UN X 6,79	6,79
007	7883010704656	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 5,99	17,97
008	7883024127704	LIMPEZA PROF. AJAX F. DO CAMPO 500ML	1	UN X 6,79	20,37
009	7883040704205	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 5,99	5,99
010	7883024127605	LIMPEZA PROF. AJAX FESTA FLORES BOUCLE	1	UN X 6,79	6,79
011	7883013100869	AGUA SANITARIA TUBARAO 1LT	1	UN X 2,45	12,25
012	7883031173588	MULTI USO INVICTO TRAD. 500ML	1	UN X 4,29	4,29
013	7883040281336	ESPONJA SCOTCH BRITE LIMP. EXTREMA C/4	1	UN X 5,89	5,89
014	7883040281336	ESPONJA SCOTCH BRITE LIMP. EXTREMA C/4	1	UN X 5,89	5,89
015	7883025201012	ACUCAR DEMERARA OLHO D'AGUA KG	1	UN X 5,85	17,55
016	7883090806560	SABAO BARRA POLAR COCO C/5 1KG	1	UN X 16,10	16,10
017	7883078909045	REFR. COCA COLA S/ ACUCAR 250ML	21	UN X 1,99	47,76
018	7883098900208	ENTER. YPE NEUTRO 500ML	1	UN X 2,69	10,76
019	7883050502235	CEO DE PEROBA LAVANDA 200ML	1	UN X 13,04	13,04
020	7883050502235	CEO DE PEROBA LAVANDA 200ML	1	UN X 13,04	13,04
021	7883050503430	LOSTRA MOVEIS PEROBA JASMIM 200ML	1	UN X 7,19	21,57
022	7883031173588	MULTI USO INVICTO TRAD. 500ML	1	UN X 4,29	4,29
023	7883025410046	ACOL 70 NEO-D 1L	1	UN X 10,99	10,99
024	7883025410046	ACOL 70 NEO-D 1L	1	UN X 10,99	10,99
025	7883025410046	ACOL 70 NEO-D 1L	1	UN X 10,99	10,99
026	7883091802923	PAPEL HIG. COTTON NEUTRO 30MT C/12 FOLHA DUPLA	1	UN X 18,99	18,99
027	7883091802923	PAPEL HIG. COTTON NEUTRO 30MT C/12 FOLHA DUPLA	1	UN X 18,99	18,99
028	7883050061460	SABAO EM PO ALA COCO 500G	1	UN X 4,39	4,39
029	7883050061460	SABAO EM PO ALA COCO 500G	1	UN X 4,39	4,39
030	7883027947057	FOLHA DE ALUMINIO WYDA 7.5M	1	UN X 5,39	5,39
031	7883021624416	ESPONJA LIMPPANO REDONDA C/1	1	UN X 3,75	3,75
032	7883098900208	ENTER. YPE NEUTRO 500ML	1	UN X 2,69	2,69
033	7883021624416	ESPONJA LIMPPANO REDONDA C/1	1	UN X 3,75	3,75
034	7883035618567	DESINFECTANTE SBP 380ML/305G	1	UN X 13,99	13,99
QTD. TOTAL DE ITENS					034
VALOR TOTAL R\$					495,81
FORMA DE PAGAMENTO					Valor Pago
Dinheiro					500,00
Troco R\$					4,18

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefat.pe.gov.br/nfce/consulta
35 3122 2300 0179 6500 4000 2463 0410 0247 9738



CONSUMIDOR CPF: 001.054.674-34
JARBAS DE ANDRADE
VASCUNCELO
NFC-e nº 000246304
Série 004
03/09/2022 15:57:25
Protocolo de Autorização
326220573119510

FB NETO MERCADINHO EIRELI

CNPJ: 35.312.223/0001-79

RUA DOS COELHOS, 210, E 212, COELHOS, RECIFE, PE

CAFE MOIDO SANTA CLARA 250G (Código: 7896224813082)	Qtde.: 10	UN: UN	VI. Unit.: 10,99	VI. Total
				109,90
GUARDANAPO SANTEPEL PEQ. 50UND (Código: 7896110083254)	Qtde.: 6	UN: UN	VI. Unit.: 2,12	VI. Total
				12,72
ADOCANTE ZERO CAL 100ML (Código: 7896094910904)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 6,29	VI. Total
				18,87
CAFE SOLUVEL SANTA CLARA DESCAF. 50G (Código: 7896224800877)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 7,89	VI. Total
				7,89
LIMPEZA PROF. AJAX F. DO CAMPO 500ML. (Código: 7891024127704)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,79	VI. Total
				6,79
LIMPEZA PROF. AJAX FESTA FLORES BOUQUET (Código: 7891024127605)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,79	VI. Total
				6,79
LIMP. CASA E PERFUME 500ML (Código: 7896040704656)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 5,99	VI. Total
				17,97
LIMPEZA PROF. AJAX F. DO CAMPO 500ML. (Código: 7891024127704)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 6,79	VI. Total
				20,37
LIMP. CASA E PERFUME 500ML (Código: 7896040704205)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,99	VI. Total
				5,99
LIMPEZA PROF. AJAX FESTA FLORES BOUQUET (Código: 7891024127605)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 6,79	VI. Total
				6,79
AGUA SANITARIA TUBARAO 1LT (Código: 7896013100669)	Qtde.: 5	UN: UN	VI. Unit.: 2,45	VI. Total
				12,25
MULTI USO INVICTO TRAD. 500ML (Código: 7898031173588)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,29	VI. Total
				4,29
ESPONJA SCOTCH BRITE LIMP. EXTREMA C /4 (Código: 7891040281336)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,89	VI. Total
				5,89
ESPONJA SCOTCH BRITE LIMP. EXTREMA C /4 (Código: 7891040281336)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,89	VI. Total
				5,89
ACUCAR DEMERARA OLHO D'AGUA KG (Código: 7896725201012)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 5,85	VI. Total
				17,55
SABAO BARRA POLAR COCO C/5 1KG (Código: 7896090806560)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 16,1	VI. Total
				16,10
REFR. COCA COLA S/ ACUCAR 250ML (Código: 0000078909045)	Qtde.: 24	UN: UN	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				47,76
DETER. YPE NEUTRO 500ML (Código: 7896098900208)	Qtde.: 4	UN: UN	VI. Unit.: 2,69	VI. Total
				10,76
OLEO DE PERoba LAVANDA 200ML (Código: 7896050502235)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 13,04	VI. Total
				13,04
OLEO DE PERoba LAVANDA 200ML (Código: 7896050502235)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 13,04	VI. Total
				13,04
LUSTRA MOVEIS PERoba JASMIM 200ML (Código: 7896050503430)	Qtde.: 3	UN: UN	VI. Unit.: 7,19	VI. Total
				21,57
MULTI USO INVICTO TRAD. 500ML (Código: 7898031173588)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,29	VI. Total
				4,29
ALCOOL 70 NEO-D 1L (Código: 7896025410046)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 10,99	VI. Total
				10,99
ALCOOL 70 NEO-D 1L (Código: 7896025410046)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 10,99	VI. Total
				10,99
ALCOOL 70 NEO-D 1L (Código: 7896025410046)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 10,99	VI. Total
				10,99
PAPEL HIG. COTTON NEUTRO 30MT C/12 FOLHA DUPLA (Código: 7896301802923)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 18,99	VI. Total
				18,99
PAPEL HIG. COTTON NEUTRO 30MT C/12 FOLHA DUPLA (Código: 7896301802923)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 18,99	VI. Total
				18,99
SABAO EM PO ALA COCO 500G (Código: 7891150061460)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,39	VI. Total
				4,39
SABAO EM PO ALA COCO 500G (Código: 7891150061460)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 4,39	VI. Total
				4,39
FOLHA DE ALUMINIO WYDA 7,5M (Código: 7898927947057)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 5,39	VI. Total
				5,39
ESPONJA LIMPPANO REDONDA C/1 (Código: 7896021624416)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,75	VI. Total
				3,75
DETER. YPE NEUTRO 500ML (Código: 7896098900208)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 2,69	VI. Total
				2,69
ESPONJA LIMPPANO REDONDA C/1 (Código: 7896021624416)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 3,75	VI. Total
				3,75
INSETICIDA SBP 380ML/305G (Código: 7891035618567)	Qtde.: 1	UN: UN	VI. Unit.: 13,99	VI. Total
				13,99

Qtd. total de itens: 34

Valor a pagar R\$: 495,81

Forma de pagamento: Valor pago R\$:
Dinheiro 500,00

EMIÇÃO NORMAL

Número: 246304 **Série:** 4 **Data de Emissão:** 03/08/2022 15:57:25 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220573118510 03/08/2022 15:57:29

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - **Versão XSLT:** 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2622 0835 3122 2300 0179 6500 4000 2463 0410 0247 9738

Consumidor

CPF: 001.054.574-34 - JARBAS DE ANDRADE VASCONCELO

Informações de interesse do contribuinte

VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 102,79 (20,73%)

Data/Hora da Consulta: 10/08/2022 17:14:38